[image: image1.jpg]

        АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От   17.05.2021                                                                                                                  № 168
	Об утверждении Списка граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

Руководствуясь Законом Ленинградской области от 26.10.2005 года № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Жилищным кодексом РФ,  Уставом муниципального образования, администрация Дружногорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, прошедших перерегистрацию по состоянию на 01.05.2021 г. (Приложение №1).
Глава  администрации

Дружногорского  городского  поселения                                                                     И.В. Отс
УТВЕРЖДЕНО

Приложение к постановлению администрации от 17.05.2021 № 168
СПИСОК

граждан  состоящих  на  учете  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,  предоставляемых  по  договорам  социального  найма  по  Дружногорскому  городскому  поселению на  01.05.2021 года

	  №

 п/п
	                             Ф.И.О.
	№   общей

очереди
	№
льготной очереди
	                          Адрес    регистрации

	1
	Потемкина  Вера  Петровна
	1
	7
	п. Дружная Горка,  ул. Ленина,  д. 24  кв. 6

	2
	Федорова  Светлана  Владимировна
	2

	п. Дружная  Горка,  ул.  Урицкого,   д.11 «а»,

	3
	Никазова Оксана Алексеевна
	3

	п. Дружная Горка,  ул. Урицкого, д. 11"а", кв.66

	4
	Альбекова  Елена  Викторовна
	4

	п. Дружная  Горка,   ул. Урицкого,  д.11 «а»  кв. 71

	5
	Яворская  Любовь Ивановна
	5

	п. Дружная Горка,  ул. Ленина,  д. 14, кв.3

	6
	Князев Виктор Леонидович
	6
	1
	п. Дружная Горка, ул. Ленина, д.6, кв.2

	7
	Старкова Елена Сергеевна
	7
	2
	п. Дружная Горка, ул. Ленина, д.14, кв.1

	8
	Эргашев Тимур Акмалович
	8

	п. Дружная Горка, ул. Урицкого, д. 11А, кв.3 4

	9
	Середина Светлана Владимировна
	9

	п. Дружная Горка, ул. Урицкого, д. 11А, ком. 1

	10
	Иванова Юлия Валерьевна
	10
	3
	п. Дружная Горка, ул. Ленина, д. 11, кв. 1

	11
	Власенко Оксана Васильевна
	11
	4
	п. Дружная Горка, ул. Урицкого, д. 23, кв. 1

	12
	Трофимова Зинаида Яковлевна
	12
	5
	п. Дружная Горка, ул. Урицкого, д. 19, кв. 7

	13
	Гукова Людмила Ивановна
	13
	6
	п. Дружная Горка, ул. Трубная, д. 6, кв. 1

	14
	Игнатович Вера Александровна
	14

	п. Дружная Горка, ул. Урицкого, д. 11А, кв.31

	15
	Федотов  Александр  Анатольевич
	15
	8
	п. Дружная Горка, ул. Ленина д. 40

	16
	Колмогорова Любовь Петровна
	16

	п. Дружная Горка, ул. Краснофлотская д. 4